

لاوروف: تحویل سامانه اس-۳۰۰ به ایران تهدیدی علیه هیچ کشوری نیست.

معاون دبیرکل حزب الله: عربستان در یم دست به نسل کشی می زند.

صالحی: حرف های بنده، ظریف و عراقچی فکت شیت ایرانی است.

«خانم افخم» (سخنگوی وزارت خارجه) احتمالا سفیر می شود.

هیات آژانس بین المللی انرژی اتمی ۲۶ فروردین به تهران سفر می کند.

انصارالله درخواست عربستان برای گفت و گو را رد کرد.

مشروح هفتاد و هفتمین نشست خبری سخنگوی قوه قضائیه: تشدید مبارزه با مفساد اقتصادی بدون تبعیض و بخصوص با دانه درشت ها و کسانی که متکی به ثروت و قدرت هستند اولویت دیگر دستگاه قضا است. / متاسفانه هنوز سیستم انتظامی و اطلاعاتی نتوانستند فرد اسیدپاش را دستگیر کنند. / در مورد رفع ممنوع التصوری رئیس دولت اصلاحات به صورت رسمی چیزی مطرح نشده است. / امیدوارم عربستان به قول خود در مجازات خاطیان عمل کند / سال گذشته ۳۶۵ قاتل با رضایت اولیای دم از قصاص نجات یافتند. / اژه ای در پاسخ به سؤالی در رابطه با اظهارات اخیر رئیس تشخیص مصلحت نظام مبنی بر ظلم به زندانیان و انجام رفتار خشن در زندان های کشور گفت:

چنانچه این ادعا بدون استناد باشد می تواند در زمره تهمت و تشویش اذهان عمومی قرار بگیرد پس توصیه می کنم افراد اگر مطلبی مستند دارند ارائه دهند تا در این صورت موضوع دنبال شده و اگر ظلمی صورت گرفته باشد حق فرد استیفا شود و با مرتکبین برخورد صورت گیرد.

نوزدهمین روز جنگ علیه یمین در شرایطی آغاز شد که لیست اهداف عربستان در یمین به پایان رسیده و خلبان های سعودی حالا در حال بمباران بیمارستان ها، ورزشگاه ها و سیلوی های گندم هستند. نیروهای مسلح یمین: پاسخ ما به عربستان دردناک و قاطع خواهد بود / قطع برق در صنعا و چند استان دیگر / تداوم فشار ریاض بر قاهره برای شرکت در تجاوز زمینی به یمین. / کشته شدن بیش از ۲۵۰۰ شهروند یمینی از آغاز حملات عربستان به این کشور

سرلشکر جعفری: خشک مقدس خواندن دلسوزان انقلاب ناشی از یک بغض خطرناک نسبت به جریان ارزشی است. / بدانیم همین دلواپسان با شنیدن این اظهارات، از این گونه افراد محکم تر، مؤمنانه تر و هوشیارانه تر در همه صحنه ها همچنان از انقلاب اسلامی و آرمان های امام و شهیدان دفاع خواهند کرد و ادامه این سخن پرآکنی ها تنها موجب افزایش نفرت جامعه از آنها می شود.

سید حمید روحانی: کسانی که عنوان یار امام (ره) را یدک می کشند سعی می کنند رژیم سعودی را رژیم اسلام معرفی کنند و تلاش می کنند به این رژیم نزدیک شوند و این گونه بیان می کنند که ایران و عربستان ۲ بال اسلام هستند اما حقیقت این است که عربستان بال اسلام آمریکایی است.

نماینده مردم تهران در مجلس تاکید کرد محاکمه عناصر پشت صحنه و دو پلیس حیوان صفت، عذرخواهی رسمی دولت سعودی و تغییر رفتار در برخورد با زوار و حجاج ایرانی می تواند ۴ مطالبه الزامی دولت از عربستان در برابر حادثه شنیع فرودگاه جده می باشد.

دانشجویان ایرانی که در برابر جنایات آل سعود در یمین، اجرای سیاست های آمریکا در منطقه و تعرض به ۲ نوجوان ایرانی خونشان به جوش آمده است امروز با تجمع مقابل سفارت عربستان رفتار شنیع آل سعود را محکوم کردند.

سخنگوی وزارت ارشاد از تعلیق حج عمره تا زمان مجازات مأموران خاطی فرودگاه جده خبر داد و گفت: این تصمیم به دستور وزیر ارشاد صورت گرفته و بعد از مجازات خاطیان شرایط به حالت عادی باز خواهد گشت. / تعلیق «عمره»، ۵۰۰ میلیون دلار برای عربستان ضرر دارد.

نخست وزیر پاکستان با حمایت صریح از قطعنامه مصوب پارلمان کشورش مبنی بر ضرورت حل صلح آمیز بحران یمین و وارد نشدن پاکستان به این جنگ، عملا درخواست عربستان از پاکستان را برای پیوستن به ائتلاف حمله به یمین رد کرد.

محمدجواد ظریف وزیر خارجه کشورمان در بدو ورود به مادرید پایتخت اسپانیا، گفت و گو در مورد روابط با اتحادیه اروپا، مسایل منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا، روابط دوجانبه و اقتصادی و وضعیت مذاکرات هسته ای را از جمله اهداف سفرش به این کشور بیان کرد.

جان کری: مخالفان فعلا تا توافق نهایی انتقاد نکنند / اتهامات ایران و آمریکا به یکدیگر مشکل را حل نمی کند / پای تک تک موارد فکت شیتی که منتشر کردیم می ایستم؛ حتی روسیه هم گفته های ما را تایید کرده است.

رئیس سابق سازمان انرژی هسته ای: فردو اساسا برای تحقیق و توسعه نیست کدام عاقلی ۱۰۰ متر زیر زمین تونل بکند بعد برود آنجا تحقیق فیزیک هسته ای کند؟! فیزیک هسته ای اصلاً ربطی به صنعت هسته ای ندارد.

ظهر یکشنبه ۲۳ فروردین امور خارجه میزبان نشست بود که برخی از آن به عنوان نشست منتقدین و موافقین بیانیه لوزان یاد کردند، اما اخبار واصله حکایت از آن دارد که منتقدان جدی بیانیه مزبور در این جلسه غایب بوده اند.

آیت الله هاشمی رفسنجانی دیروز در سخنانی در حمایت بانوی انقلاب در خصوص پذیرش قطعنامه توسط حضرت امام (ره) و توصیف جام زهر روایت تازه ای را مطرح کرد و گفت: «امام (ره) به این نتیجه رسید که باید تا قبل از خودشان جنگ را تمام کند البته گفتند جام زهر را نوشیدیم اما دو سه ماه پس از جنگ به خود من گفتند که جام زهر برای من شیرین شد.» برای روشن شدن صحت و سقم ادعای «آیت الله»، تنها به بازخوانی گوشه ای از تاریخ در آن مقطع حساس زمانی با ترتیب توالی زمان می پردازد، این در حالی است که هم در پیام تاریخی امام خمینی (ره) در پذیرش قطعنامه و هم در خاطرات مرحوم سید احمد آقا خمینی به عنوان اعتراف اشخاص نزد حضرت امام و نزدیک ترین فرد به ایشان صحت چنین ادعایی تایید نمی شود.

پروین احمدی نژاد، به خاطره رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام از همسر فقیده امام راحل

واکنش نشان داده و نوشته: خرداد سال هشتاد و پنج در سالروز وفات حضرت امام خمینی (ره) دکتر احمدی نژاد به اتفاق چند نفر دیگر از جمله اینجانب، به منظور دیدار با همسر مکرمه حضرت امام در جماران حضور یافتند. خانم در مقابل خدمه و برخی از اعضای خانواده، خوشحالی خود را از انتخاب دکتر اینگونه ابراز کردند که در زمان انتخابات گفته بودند اگر دکتر رأی بیاورد، شیرینی انتخاب، مهمان من باشید و هرچه می خواهید غذا از بیرون تهیه کنید. ایشان می گفتند به خادمه منزل گفته ام تلویزیون را برای من فقط در صورت سخنرانی دکتر و یا مقام معظم رهبری روشن کنید.

احمد توکلی در واکنش به اظهارات روز گذشته هاشمی رفسنجانی گفت: نمی خواهم آقای هاشمی رفسنجانی را متهم کنم، اما بهتر است مطالبی مطرح نکند که منابعی برای تأیید آن اکنون وجود ندارد، زیرا این نحوه رفتار، ارزش تاریخی کتاب های خاطرات ایشان را هم زیر سؤال می برد.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا می گوید که جان کری فردا برای شرکت در اجلاس ۷ کشور صنعتی به برلین می رود و یکی از موضوعات این دور از اجلاس جی-۷، پرونده هسته ای ایران خواهد بود.



سفاکان فاسد سعودی کارد را به استخوان رسانده اند؛ هنوز قتل هموطنمان در وطن خویش توسط دیپلمات مست سعودی را از یاد نبرده ایم؛ هنوز شهادت مرزبانانمان توسط تروریست های دست آموز سعودی را از یاد نبرده ایم که حادثه دیگری روح و قلبمان را آزار می دهد. هتک حرمت دو زائر نوجوان ایرانی دل ها را پر از درد و سینه ها را مالامال کینه نسبت به عاملان خبیث این جنایت شنیع نموده است.

جامعه از شدت فاجعه رخ داده در بهت و حیرت فرو رفته است که ظالمان سعودی از فرود آمدن هواپیماهای ایرانی در فرودگاه به بهانه های واهی ممانعت به عمل می آورند گویی می خواهند تحقیر ایرانی به زعم خویش را تکمیل نمایند.

زهی خیال باطل!!

چگونه است که عزت ملی و عزت بخشی به پاسپورت ایرانی را از یاد برده ایم؟ چرا دیگر حرفی از حقوق شهروندی به میان نمی آید؟ مگر این دو نوجوان بی گناه شهروند جمهوری اسلامی ایران نیستند؟

بسیج دانشجویی استان آذربایجان شرقی ضمن دعوت مردم به تجمع خودجوش انقلابی در برابر بیت نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه محبوب القلوب تبریز، نکات ذیل را یادآوری می کند:

اولاً این مهم یعنی دفاع از عزت ملی و احترام بخشیدن مجدد، به پاسپورت ایرانی آزمونی مهم جهت اثبات همدلی دولت با ملت ایران می باشد تا از بار این تحقیر ملی اندکی کاسته شود. اخراج سفیر عربستان سعودی و اجازه برگزاری تجمع در محکومیت این عمل شنیع کمترین و سهل ترین اقدام ارزیابی می گردد. بدیهی است که سنگ اندازی به جمهوری اسلامی نه اولین بار است و نه آخرین بار، چرا که ذات بد نیکو نگردد، ولیکن امید است دولت تدبیر و امید که برآمده از رای ملت ایران می باشد این حادثه خفت بار را در حافظه تاریخی خود در قبال رژیم حاکم بر سرزمین حجاز و حاکمان آن، همچون ملت رشید ایران ثبت نماید.

ثانیاً مسئولان محترم سازمان حج و زیارت ضمن عذرخواهی از ملت ایران به علت کوتاهی در انجام وظایف خود تا زمان اطمینان کامل از امنیت شهروندان ایرانی و اعلام حکم متناسب با این جنایت حیوانی، اعزام زائر به عربستان سعودی را متوقف نمایند.

والسلام

مسئله یمن. سعودی ها بدعت بدی گذاشتند در این منطقه و البته خطا کردند، اشتباه کردند. کاری که امروز دولت سعودی در یمن دارد انجام میدهد، عیناً همان کاری است که صهیونیست ها در غزه انجام دادند. دو جنبه دارد: یکی اینکه جنایت است، نسل کشی است، قابل تعقیب بین المللی است، بچه ها را میکشند، خانه ها را خراب میکنند، زیربناها را نابود میکنند، ثروتهای ملی را در یک کشور از بین میبرند؛ خب، این یک جنایت بزرگ است؛ این یک طرف قضیه است؛ طرف دیگر قضیه این است که سعودی ها در این مسئله خسارت خواهند کرد، ضرر خواهند کرد و به هیچ وجه پیروز نخواهند شد. دلیل خیلی واضحی دارد؛ دلیلش این است که توانایی های نظامی صهیونیست ها چندین برابر توانایی نظامی این سعودی های کذا و کذا [است]؛ چندین و چند برابر اینها، آنها توانایی نظامی داشتند؛ طرف مقابل آنها هم غزه ی یک وجبی بود. اینجا طرف مقابل یک کشور است، یک کشور ده ها میلیونی؛ یک ملت، کشور پهناور و وسیع. اگر آنها توانستند در غزه پیروز بشوند، اینها هم خواهند توانست در اینجا پیروز بشوند؛ البته اگر آنها هم پیروز میشدند، باز پیروزی اینها احتمالش صفر بود؛ الان احتمالش زیر صفر است. اینها قطعاً ضربه خواهند خورد؛ قطعاً بینی سعودی ها به خاک مالیده خواهد شد. ما با سعودی ها اختلافات متعددی در مسائل گوناگون سیاسی داریم؛ اما این را همیشه میگفتیم که سعودی ها در کار سیاست خارجی شان یک وقار و متانتی نشان میدهند؛ این وقار و متانت را هم از دست دادند. چند جوان بی تجربه، امور آن کشور را در دست گرفتند و دارند آن جنبه ی توحش را غلبه میدهند بر جنبه ی متانت و ظاهرسازی؛ این به ضررشان تمام خواهد شد. **من هشدار میدهم به سعودی ها، از این حرکت جنایت آمیزی که در یمن میکنند باید دست بردارند؛ این در این منطقه قابل قبول نیست. آمریکا هم البته از آنها دفاع میکند، حمایت میکند؛ طبیعت آمریکا این است، در همه ی قضایا طرف ظالم را میگیرد؛ طرف آن چهره ی بد را میگیرد، به جای اینکه طرف مظلوم را بگیرد؛ این طبیعت آنها است، اینجا هم همان جور دارند عمل میکنند؛ ولیکن ضربه خواهند خورد، شکست خواهند خورد.** حالا جنجال درست خواهند کرد که «ایران در کار یمن دخالت کرد»؛ بله، این دخالت است؛ اینکه ما ننشسته ایم اینجا دو کلمه حرف میزنیم، این میشود دخالت؛ [اما اینکه] هواپیماهای جنایتکارشان آسمان یمن را ناامن کرده اند، آن دخالت نیست؛ آنها برای یک چنین دخالتی، بهانه های ابلهانه برای خودشان جور میکنند؛ این بهانه ها، نه از لحاظ منطق بین المللی قابل قبول است، نه ملتها میپذیرند، و نه خدا میپذیرد.